
Kde se BCP v  přírodě nachází?
   Konopí seté – tradiční bylina, oceňovaná pro své 
celkové účinky na tělo i mysl

   Hřebíčkovec vonný – silné přírodní antiseptikum 
s protizánětlivým a antioxidačním účinkem

   Černý pepř – pro zdravé trávení, hormonální 
rovnováhu a přirozenou vitalitu

Pro koho je C.B.D. určeno?
Pro každého, koho zajímá zdravá a přírodní strava, 
podpora imunity, vnitřní pohoda a vitalita.  
Ocení ji lidé hledající cestu ke zvládání stresu, lepší 
regeneraci i dlouhodobému zdraví.

CB2 receptory jsou klíčovou součástí našeho 
endokanabinoidního systému. Nejvíce se nacházejí 
v imunitních buňkách, kde ovlivňují rovnováhu 
a pohodu celého organismu.

BCP (beta-karyofylen) – hlavní účinná látka řady 
C.B.D. Calm | Balance | Defence – stimuluje právě tyto 
receptory.

KONOPNÉ PRODUKTY S BCP

    Základ tvoří za studena lisovaný BIO a esenciální 
olej z konopí.

    Olej je obohacen směsí s vysokým obsahem e-BCP 
(beta-karyofylen).

   Esenciální olej se vyrábí pomocí parní destilace, což je 
šetrná metoda, která zajišťuje zachování jeho cenných 
aromatických a bioaktivních složek.

VÝROBA KONOPNÝCH KAPEK

Z jedné tuny čerstvé rostliny 
vyrobíme jen 1 litr esence – 

proto je tak vzácná. Používáme pouze čisté 
rostlinné suroviny – 

kontrolované už před sklizní.

Nakonec směs šetrně 
rozpustíme v BIO konopném 

oleji – pro maximální 
vstřebatelnost i účinek.

 Bez chemie, bez kompromisů.  
Jen tradiční a přírodní cesta.

Jak vznikají C.B.D.  
produkty?

Zelená Země s.r.o., Wuchterlova 523/5,  
160 00 Praha 6, Česká republika
info@zelenazeme.cz

OBJEVTE SÍLU 

CB2

BCP – přírodní klíč k rovnováze, 
vitalitě a každodenní pohodě.

RECEPTORŮ

Vaše tělo ví, co potřebuje  
– dejte mu to.

www.zelenazeme.czwww.zelenazeme.cz



C.B.D. Sleep
Kapky s BCP a meduňkou pro kvalitní 
spánek. Uvolní tělo i mysl, pomohou 
regenerovat během noci. Bezpečné, 
přírodní a návykově příjemné.

C.B.D. Extra
Dvojnásobná dávka BCP pro 
intenzivnější účinek. Silnější 
podpora rovnováhy a odolnosti 
těla. Ideální volba pro náročnější 
uživatele.

C.B.D. Junior
Jemné kapky s ovocnou příchutí 
pro děti. Pomáhají se zklidněním, 
soustředěním a spánkem. Podporují 
přirozenou obranyschopnost.

C.B.D. Gummies
Ovocné želé bonbony plné 
chuti a účinku. Obsahují 
25 mg BCP/ks, bez 
umělých přísad.  
Skvělý způsob, jak si 
zpříjemnit každý den.

C.B.D. Original
Kapky pro každodenní rovnováhu 
a vitalitu. Ideální při stresu nebo 
psychické zátěži. Tradiční šetrná 
receptura bez přidaných látek. Pro 
všechny, kdo chtějí zůstat v pohodě.

C.B.D. Kapsle
Kombinace BCP, DHA z řas, 
vitamínů D3 a K2. Podpora 
mozku, srdce a celkové vitality. 
Praktická forma pro každodenní 
užívání.

C.B.D. sprej Lady
Praktický sprej s BCP pro rychlé a pohodlné 
použití. Skvělý pro rychlé uklidnění a proti stresu.

C.B.D. Omega 3 olej
Olej s mořské řasy, e-BCP komplex a vitamíny D3 
a K2 na podporu imunitního a nervového systému. 
Veganská alternativa k CBD oleji s rybím tukem.

BCP MÁ OBROVSKÝ POTENCIÁL!
V Zelené Zemi vyrábíme a dodáváme konopné produkty 
do celé Evropy od roku 2010. Byli jsme jedni z prvních, 
kdo uvedl CBD na český trh. V BCP osobně vidím ještě 
větší potenciál než v CBD, protože má stejné účinky, 
vyšší vstřebatelnost a je 100% legální pro použití 
v doplňcích stravy.

Ing. Ondřej Šťovíček, jednatel Zelená Země s.r.o.

KONOPNÉ PRODUKTY 
S  KOMPLEXEM E-BCP

Jak to funguje?
Řada C.B.D. Calm | Balance | Defence působí díky 
obsahu BCP (beta-karyofylenu), který aktivně 
stimuluje CB2 receptory – důležitou součást lidského 
endokanabinoidního systému.
Ty se nacházejí zejména v imunitním systému a dalších 
částech těla, kde ovlivňují:

Proč zvolit produkty s BCP?
•   Vysoká vstřebatelnost = rychlý účinek (do 1 hodiny)
•  BCP je v celé EU povolený – není „novel food“
•  Denní dávka do 200 mg je bezpečná
•  Bez vedlejších účinků a kontraindikací 

Proč je BCP lepší volba než CBD?
•   Stejné či lepší účinky
•   Nepodléhá legislativním omezením
•   Nevyvolává obavy zákazníků
•   Až 6× vyšší účinnost díky lepší vstřebatelnosti
•   Vhodný pro širší cílovou skupinu

BIO konopný olej, esenciální olej z konopí setého, 
extrakt z hřebíčku (Syzygium aromaticum), 
extrakt z černého pepře (Piper nigrum)

•  zvládání stresu, napětí a úzkosti
• duševní pohodu a kvalitní spánek
•  trávení, metabolismus a hormonální rovnováhu
• každodenní vitalitu a odolnost
•  zánětlivé procesy, bolest a reakci na vnější vlivy

SLOŽENÍ PRODUKTŮ:

www.zelenazeme.cz

DÁLE PŘIPR AV UJEME:


